QUANTIDADE VALOR 
UN1TARJO VALOR TOTAL 

Locação de um 01 	Imóvel, para 
sediàr a 	Escola 	Municipal 	Maria 
Vieira de Mendonça a qual passará 
por 	pmcesso 	de 	reforma, 	nas 
condições estabelecidas no Termo 
de Referéncia. 

GRUPO 

721 

liam 

iND 12 

R$14.500,00 
(quatorze mil e 

quinhentos 
reais) mensais 

R$ 174,000.00 
(cento e setenta 
e quatro rnLl 
reais) 

1.6. 	Inclui esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.6.1.0 Termo de Referência; 

1.6.2. A Autorização de Contratação Direta e/ou o Aviso de Dispensa Eletrônica;

[...]

de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeta contratual. 

CLÁUSULA QUINTA-PREÇO 

5.10 valor mensal da contratação é de R 14500,00 (quatorze mil e quinhentos mais), perfazendo o valor 

total de R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais). 

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 
objeto, inclusive tributos efou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais 
incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da